
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

DE SUSPENSÃO

Pregão Eletrônico Nº. 90170/2024/SUPEL/RO
Processo Administrativo: 0036.007090/2024-38
Objeto: Implantação de Pregão Eletrônico com vistas ao Sistema de Registro de Preços

(SRP), do tipo menor preço por item, visando à futura, eventual e parcelada aquisição de materiais de
consumo "NEUROCIRURGIA" - (Materiais Médico-Hospitalares/Penso - Sistema de Fixação (clamp),
Sistema de Drenagem Externa, Fios de Suturas, Agulhas, Campo Cirúrgicos e outros), com a finalidade de
realizar o suprimento das Unidades Estaduais que possuem em sua carta de serviço e realizam os
atendimentos a Especialidade Neurológica no Sistema Único de Saúde - SUS, em âmbito Estadual
- EXERCÍCIOS 2024/25.

A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através do Pregoeiro nomeado na
Portaria nº 24 de 21 de fevereiro de 2024, publicada no DOE de 26/02/2024, torna público, aos
interessados e, em especial às empresas que retiraram o edital, que a licitação está SUSPENSA SINE
DIE, para análise dos Pedidos de Esclarecimentos/Impugnações impetrados ao edital. Publique-se.

 

Porto Velho, 23 de outubro de 2024.

 
Valdenir Gonçalves Júnior

Pregoeiro da Comissão de Licitação de Saúde
SUPEL/RO

Portaria nº 24/2024/GAB-SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Valdenir Gonçalves Junior , Pregoeiro(a), em 23/10/2024,
às 10:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0054085166 e o código CRC 2B8166B8.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.007090/2024-38 SEI nº 0054085166

Aviso 670 (0054085166)         SEI 0036.007090/2024-38 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 670 (0054085166)

